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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21510501E

2. Data e Regjistrimit 10/03/2022
3. Emri i Subjektit DRAL Advisory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, pll. 
nr.452, ap.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunimi, rifinimi,bashkimi, shitja dhe tregtimi i 

aksesoreve dhe komponenteve te autoveturave dhe per 
arredimin me lekure, cope ose materiale te tjera. Prodhimi, 
perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja e aksesoreve dhe 
komponenteve per mjetet e lundrimit e makinave per 
levizjen e tyre ne rruge. Aktivitet logjistik kundrejte te 
treteve dhe autotransport kundrejt te treteve. Aktivitetet e 
siperpermendura mund te zhvillohen si ne Shqiperi  si dhe 
jashte saj. Shoqeria mund te zhvilloje aktivitet tregtar dhe 
industrial , hipotekar dhe imobiliar, duke perfshire blerjen 
shitjen dhe mbajtjen e te mirave mobile. Perpunimi dhe 
rregjistrim i te dhenave te kompanive, mbi sigurine ne pune 
dhe te tjera per llogari te te treteve. Menaxhim, kontroll dhe 
analize te cilesise dhe te drejtimit te shoqerive, mbajtja e 
marrdhenieve me klientet te shoqerive.
Altin Kumara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AltinKumara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRAL Advisory
E-Mail: altin.kumara@hotmail.com  
Telefon: 0674099400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-873567-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91035B0-7666-4CAE-8B30-38FF5DCF2B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44020ADC-999F-4FE8-8ACC-E566C64CD55E

